
DODATEK č. 1

k Příkazní smlouvě č. 2016/OIVZ/009
s názvem „Projektový management rekonstrukce a přesunu úřadu městské

části Praha 7“
(dále jen „Dodatek č. 1")

městská část Praha 7
se sídlem: nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7
zastoupená: Mgr. Jan Čižinský, starosta MČ Praha 7
IČO : 00063754
DIČ: CZ 00063754
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 
telefon:
e-mail: _____________
(dále jako „příkazce") na straně jedné

a

společnosti 
CONTRACTIS, s.r.o.
zastoupený: Ing. Vladislav Haken, jednatel 
se sídlem: Nad Zámečnicí 34/1841,150 00, Praha 5
provozovna: Moulíkova 3286/1b, 150 00 Praha 5
IČO: 25727737
DIČ: CZ25727737
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64790 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 
e-mail: 
mobil:

a

INVESTON s.r.o.
zastoupený: Ing. Daniel Kosík, jednatel
se sídlem: Koptova 1230/7, 360 01 Karlovy Vary
IČO: 18226680
DIČ: CZ18226680
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1320 
e-mail: 
mobil:

společnost je zastoupena na základě smlouvy o společnosti ve smyslu § 2716 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku společností CONTRACTIS, s.r.o., v souladu 
s Plnou mocí (v příloze č. 7 Příkazní smlouvy č. 2016/OIVZ/009)

(dále jen "příkazník") na straně druhé

Tento Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 2016/OIVZ/009 (dále jen „Smlouva") je uzavřen na 
základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0889/18-R z jednání č. 80 ze dne 11. 12. 
2018



Smluvní strany se v souladu s čl. VII. odst. 2 Příkazní smlouvy č. 2016/OIVZ/009, která byla 
uzavřena dne 18. 2. 2016 (dále jen „Smlouva"), v souladu s výzvou příkazce ze dne 6. 1. 
2016 a nabídkou příkazníka ze dne 19. 1. 2016, v souladu s Usnesením Rady MČ č. 
usnesení 0133/16-R z 15. jednání ze dne 16. 2. 2016 a ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZZVZ") dohodly 
na uzavření tohoto Dodatku č. 1. Tímto Dodatkem č. 1 se nepodstatným způsobem mění 
rozsah závazku ze Smlouvy, cena a termín dokončení Díla.

1. Ke změně rozsahu závazku ze Smlouvy dochází z důvodu:

a) změny rozsahu výkonu projektového managementu projektu, jejíž potřeba vznikla 
v důsledku okolností, kterou Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 
nemá vliv na celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % 
původní hodnoty závazku dle Smlouvy. V průběhu provádění díla došlo k prodloužení 
termínu dokončení díla o 11 měsíců z důvodu změny v provádění stavebních prací. 
Celková hodnota změny závazku ze Smlouvy č. 2016/OIVZ/009 provedená Dodatkem 
č. 1 nepřekročí 30 % původní hodnoty závazku.

b) změny termínu plnění díla, ke které dochází v důsledku skutečností, které vyplynuly 
z průběhu realizace díla, kdy došlo ke změnám v rozsahu stavebních prací a 
k prodloužení termínu dokončení stavby o 11 měsíců. Dle Smlouvy dle čl. II odst. 2 
příkazce požadoval výkon projektového managementu na projektu nejen po dobu 
výstavby, ale do doby dokončení projektu a předání objednateli do užívání. Tímto 
Dodatkem č. 1 dochází k prodloužení výkonu projektového managementu na projektu 
o 13 měsíců tj. do 17. 1. 2020. Činnost projektového manažera je poskytována od 
předání staveniště zhotoviteli stavby tj. od 17. 10. 2017.

2. Ve Smlouvě se v důsledku změny rozsahu závazku v čl. II. mění a doplňuje odst. 2. 
následujícím způsobem:

„2. Činnost příkazníka bude zahájena na základě dílčích pokynů příkazce k zahájení 
činnosti. Předpokládaný termín dokončení projektu je 17. 1. 2020. Současně bude 
příkazníkovi řádně a včas předána potřebná dokumentace, respektive pokyny k činnosti. 
Příkazník bude provádět služby dle této smlouvy po celou dobu realizace projektu, a to za 
odměnu dohodnutou níže v čl. 111.1. této smlouvy."

3. V čl. III. Odměna příkazníka a platební podmínky Smlouvy se mění a doplňuje text 
odst. 1 následujícím způsobem:

" 1. Odměna příkazníka za projektový management dle této smlouvy je stanovena takto:

Celková cena za plnění dle této smlouvy činí 2 000 000,- Kč bez DPH, tj. 2 420 000,- 
Kč včetně DPH.

Cena za 1 hodinu poskytování služeb 1 člena expertního týmu na základě této 
smlouvy činí 850,- Kč bez DPH, tj. 1 028,50 Kč včetně DPH.

Odměna bude fakturována vždy po splnění milníku -  etapy uvedené v Příloze č. 1 této 
smlouvy podle výše uvedené hodinové sazby za osoby, které se skutečně v dané etapě 
podílely na plnění předmětu smlouvy a podle skutečně vykonaných služeb příkazníka 
v dané etapě. Příkazce nepřipouští překročení výše uvedených ceny. Cena služeb je 
nejvýše přípustná a neměnná po celou dobu trvání této smlouvy."

4. V důsledku změny termínu dokončení stavebních prací dle Dodatku č. 1 dochází 
k aktualizaci přílohy č. 1 Smlouvy Specifikace činností vykonávaných v rámci plnění 
smlouvy -  Projektový management rekonstrukce a přesunu úřadu. Aktualizovaná

2



specifikace činností vykonávaných v rámci plnění smlouvy -  „Projektový management 
rekonstrukce a přesunu úřadu", která tvoří přílohu č. 1a Smlouvy je přiložena k tomuto 
Dodatku č. 1.

5. V čl. VII. se mění a doplňuje odst. č. 7 a nově zní takto:

„7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č.:
1. Specifikace činností vykonávaných v rámci plnění smlouvy -  Projektový management 

rekonstrukce a přesunu úřadu
2. Plná moc pro příkazníka
3. Expertní tým příkazníka
4. Zadávací dokumentace
5. Kopie Pojistné smlouvy společnosti CONTRACTIS, s.r.o.
6. Údaje z registru plátců DPH společnosti CONTRa Ct IS, s.r.o.
7. Plná moc společnosti INVESTON s.r.o. pro společnost CONTRACTIS, s.r.o.
8. Výpis z Obchodního rejstříku společnosti CONTRACTIS, s.r.o.
9. Výpis z Obchodního rejstříku společnosti INVESTON s.r.o.
1a Aktualizovaná specifikace činností vykonávaných v rámci plnění smlouvy -  Projektový 

management rekonstrukce a přesunu úřadu

6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 1, zůstávají 
v platnosti.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 1 na internetových stránkách 
městské části Praha 7.

8. Příkazce je v postavení správce osobních údajů, subjektu, kterému je zpracování určeno 
zákonem, a to zejména čl. 6 odst. 1. písm. b) GDPR tzv. zpracování před uzavřením 
Smlouvy, resp. v souladu s písm. c) ve spojení se ZZVZ zpracování, jenž je nezbytné pro 
splnění právní povinnosti.

9. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

10. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv zajistí městská část Praha 7 ihned po 
podpisu Smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění 
v registru smluv informovat.

11. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě a konstatují, že v 
Dodatku č. 1 nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

12. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v sedmi vyhotoveních s platností originálu, z nichž příkazce 
obdrží pět stejnopisů a příkazník dva stejnopisy.

13. K tomuto Dodatku č. 1 jsou přiloženy následující přílohy Smlouvy:

Příloha č. 1a Specifikace činností vykonávaných v rámci plnění smlouvy.

3



V Praze dne: 14. 12. 2018 V Praze dne 14. 12. 2018

příkazce: příkazník:

městská část Praha 7

Mgr. Jan Čižinský 
starosta

CONTRACTIS, s.r.o. na základě 
Plné moci ze dne 12. 2. 2016 
Ing. Vladislav Haken 
jednatel

4


